
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

                            

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
(Decreto di nomina del Sindaco in data 12 giugno 2012 n. 2678) 

 
 
Det. n. 27/Imp. P.M. in data 29.07.2015                   Codice C.I.G.  ZE9158E14D 
 

 
OGGETTO:  Impegno di spesa per rifacimento segnaletica orizzontale. DITTA EURO SEGNAL S.r.l.  
 

 
 
 

Ravvisata la necessità di eseguire i lavori di ripristino della segnaletica orizzontale e verticale sulla 
piazza Cesare Battisti e primo tratto della via Matteotti causa rifacimento del manto stradale per 
renderla conforme alle disposizioni del Codice della Strada; 

Appurato che per l’evenienza di cui sopra è stata interessata la Ditta Euro Segnal s.r.l. corrente in 
via Dell’Industria, 12 San Genesio ed Uniti (PV), già fornitrice di materiali per la viabilità per il 
Comune di Biandrate; 

VISTO il dettagliato preventivo qui allegato ed atto sostanziale del presente provvedimento;  

Accertata la disponibilità economica che trova adeguata copertura all’intervento n. 
1.08.01.02/2770/1/1 dell’esercizio finanziario anno 2015; 

Visto il provvedimento sindacale in data 03/07/2009 di nomina a Responsabile del Servizio; 
 

 Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000, 
 
 
 
 

DETERMINA 
 

Di impegnare la somma di Euro 1.106,14 complessiva di ogni onere accessorio a fronte del 
preventivo di spesa al costo unitario prodotto dalla Ditta Euro Segnal s.r.l. corrente in via 
Dell’Industria, 12, San Genesio ed Uniti (PV), per il rifacimento della segnaletica orizzontale; 

L’impegno di spesa trova apposita copertura, nel Bilancio anno 2015, all’intervento n. 
1.08.01.02/2770/1/1 

Di comunicare alla su indicata Ditta copia del presente provvedimanto. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        (Vice Commissario di P.L.) 
               Omarini Roberto 

 
 
 
 
 



 
Imp. N.__318__ 
 

 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D.L.vo 
18.08.2000 n. 267 attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata 
determinazione e la rende esecutiva. 
 
Data __30/07/2015_____ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        F.to         (Adriana Fabris) 

 
 
_______________________________________________________________________________ 
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per giorni 15 consecutivi dal 
___30 luglio 2015__ 
 
 
         IL MESSO COMUNALE 
 
   
 
_______________________________________________________________________________ 
 
 
Copia conforme all’originale 
 
Data ____30/07/2015____ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        (Vice Commissario di P.L.) 
          F.to Omarini Roberto 

 
 
_______________________________________________________________________________ 
 


